
Uchwała Nr 28/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 13 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie: sfinansowania startu naszego reprezentanta w zawodach z cyklu GPP  

                  w dyscyplinie spinningowej brzegowej. 

 
 

.§ 1  

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt   
15 Statutu PZW postanawia: 
sfinansować start w cyklu GPP w dyscyplinie spinningowej brzegowej Kol. Kazimierz Tokarz w 
następujących zawodach: Puchar Kongera w kwocie 2.294,00 zł i Puchar Mikado w kwocie 
1.158,00 zł. 

§ 2 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


